АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019                                             № 11

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 02.08.2016 № 339

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 02.08.2016 № 339 «Об устойчивом функционировании организаций на

территории муниципального образования «Ахтубинский район» в военное

время и в чрезвычайных ситуациях» изменение, изложив состав комиссии по

повышению устойчивости функционирования организаций на территории

муниципального образования «Ахтубинский район» в военное время и в

чрезвычайных ситуациях, утвержденный постановлением, в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

1. МКУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

2. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

от 18.01.2019 №11

Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на

территории муниципального образования «Ахтубинский район» в военное

время и в чрезвычайных ситуациях

Председатель комиссии:

Кириллов А.А.  - глава МО «Ахтубинский район»

Заместитель председателя комиссии:

Глушко А.В. - начальник отдела по делам ГОЧС и

мобилизационной работе администрации

МО «Ахтубинский район»

Секретарь комиссии:

Лебедева Е.А. - ведущий специалист отдела по делам ГОЧС и

мобилизационной работе администрации

МО «Ахтубинский район»

Члены комиссии:

Архипов И.В. - заместитель главы администрации

МО «Ахтубинский район», руководитель

рабочей группы по устойчивости

функционирования жилищно-коммунального

хозяйства

Архипова А.А. - главный редактор газеты «Ахтубинская правда»

(по согласованию)

Бучака А.А. - заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по

Ахтубинскому району (по согласованию)

Веденев В.Г. - главный врач филиала Федерального

бюджетного Учреждения здравоохранения

Астраханской области «Центр гигиены и

эпидемиологии в Астраханской области, в

Ахтубинском, Харабалинском районах и ЗАТО

города Знаменск» (по согласованию)

Воронин В.Ю. - директор ООО «НовоОЙЛ» (правопреемник

ООО «Ахтубинская нефтебаза») (по

согласованию)

Ворох С.В. - начальник Ахтубинского ЛТЦ Астраханского

филиала ПАО «Ростелеком», руководитель

рабочей группы по устойчивости

функционирования связи (по согласованию)

Гамботов М.Б. - начальник Федерального государственного

казенного учреждения «2-ой отряд федеральной

противопожарной службы по Астраханской

области» (по согласованию)

Дурнев А.Г. - директор муниципального унитарного

предприятия «Типография» (по согласованию)

Игнатенко Е.А. - заместитель начальника управления

экономического развития администрации

МО «Ахтубинский район», руководитель

рабочей группы по устойчивости

функционирования транспортной системы

Исаев С.И. - директор МУП «Ахтубинск - Водоканал» МО

«Город Ахтубинск» (по согласованию)

Касимцева А.А. - председатель комитета имущественных и

земельных отношений администрации МО

«Ахтубинский район», руководитель рабочей

группы по устойчивости функционирования

топливно-энергетического комплекса и

промышленного производства

Клишин А.П. - и.о. заместителя главы администрации МО

«Город Ахтубинск» по капитальному ремонту,

строительству и архитектуре, заместитель

руководителя по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения на территории МО

«Ахтубинский район» (по согласованию)

Клоков Д.А. - и.о. заместителя главы администрации -

начальник управления экономического развития

администрации МО «Ахтубинский район»

Кондратенко С.В. - врио директора Государственного казенного

учреждения Астраханской области «Центр

социальной поддержки населения Ахтубинского

района», руководитель рабочей группы по

устойчивости функционирования социальной

сферы (по согласованию)

Короткий В.В. - начальник отдела информатизации и

компьютерного обеспечения МКУ «УХТО

ОМСУ МО «Ахтубинский район»

Кравченко С.С. - начальник обособленного структурного

подразделения «Ахтубинский почтамт»

Управления Федеральной почтовой связи

(УФПС) Астраханской области» - филиал «Почта

России» (по согласованию)

Малахова М.С. - главный специалист управления

экономического развития администрации МО

«Ахтубинский район», заместитель

руководителя рабочей группы по устойчивости

функционирования промышленного

производства

Мещанинова М.А. - начальник управления образованием

администрации МО «Ахтубинский район»,

заместитель руководителя рабочей группы по

устойчивости функционирования социальной

сферы

Павлов А.Г. - председатель Ахтубинского районного

потребительского общества, заместитель

руководителя по обеспечению

жизнедеятельности населения на территории МО

«Ахтубинский район» (по согласованию)

Привалова Ю.И. - директор Областного государственного

учреждения «Центр занятости населения

Ахтубинского района» (по согласованию)

Смушко Е.Г. - начальник управления культуры и кинофикации

администрации МО «Ахтубинский район»

Татаринов В.В. - начальник управления сельского хозяйства

администрации МО «Ахтубинский район»,

руководитель рабочей группы по устойчивости

функционирования агропромышленного

комплекса

Цой А.К. - заместитель главного врача Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Астраханской области «Ахтубинская районная

больница» (по согласованию)

Чикризов П.Ф. - начальник территориального отдела

Управления «Роспотребнадзора» по

Астраханской области в Ахтубинском,

Харабалинском районах и ЗАТО г. Знаменск (по

согласованию)

Чусов А.А. - начальник «Ахтубинские районные

электрические сети», филиала ОАО «МРСК -

Юга», «Астраханьэнерго» (по согласованию)

Верно: